Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ф.Я. Бурсака

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

01.09.2022г. №26/1-0

о назначении ответственного за предоставление

сведений в региональную информационную

систему ГИА

В целях обеспечения представления в региональную информационную

систему верных и корректных сведений п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя директора по УВР Нагирняк О.В. ответственным за

предоставление сведений в РИС и за предоставление сведений региональному

оператору РИС ГИА-9.

2. Назначить заместителя директора по УВР Нагирняк О.В. ответственным за

предоставление сведений в РИС и за предоставление сведений региональному

оператору РИС ГИА-11.

3. Возложить персональную ответственность за полноту, достоверность,

актуальность и своевременность предоставления сведений от МБОУ СОШ №

3 в региональную информационную систему государственной итоговой

аттестации (далее -  РИС ГИА) в 2022-2023 учебном году на заместителя

директора по УВР Нагирняк О.В.

4. Заместителю директора по УВР, школьному администратору ГИА Нагирняк

О.В.:

4.1. Изучить приказ Рособрнадзора от 18.06.2018 № 831

4.2. Обеспечить соблюдение сроков представления сведений в РИС ГИА в

соответствии с письмами управления образования.

5. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

^лдеобра^
1^>® -  шнола / Ж ?

М Б О У,
СОШ №3

Шгзоз̂ Ш

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 3

С приказом ознакомлена:

Нагирняк О.В. 2022г.

И.Н. Приймак